[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    20 апреля  2022 года         №60
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области №06 от 10.01.2022 года
«Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям в сфере муниципального

контроля  за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения в Мерлинском сельском

поселении Краснинского района Смоленской области на 2022год»
        В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственной контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Постановляет:
   1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 10.01.2022 №06 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального

контроля  за исполнением единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения в Мерлинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области на 2022год».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. главы муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       Э.М. Киреенкова